His de adjectivis copiosissime disputavit Lobeckius prolegg. p. 99 squ., deinde Leo Meyer II p. 584, Pottius II<sup>1</sup> p. 503. 603, Duentzer K. Z. XV p. 64, imprimis vero Curtius, de adj. Graec. et Lat. L litterae ope formatis.

Nomina illa in α-λεο-ς — octoginta circiter exstant — maxime poëtarum in eis que cum Homeri tum Nonni fuisse propria, deinde Hippocratis et eorum qui serius florebant auctorum Lobeckius l. supra laud. nos docet. Et poëtarum quidem usui frequentissimo

tribuendum videtur, quod his in adjectivis tribus syllabis producta antecedit oportet, quam legem eruit Lobeckius. Quodsi  $\alpha$ - $\lambda\epsilon\omicron$ - $\varsigma$  suffixum in primis a poetis, qui recentioris sunt Graecitatis, est adhibitum, mirum non est formas nonnullas haud faciles esse explicatu, mirandum vero, quod jam apud Homerum vel maximae exstant his in adjectivis interpretandis difficultates. Pertinet autem  $\alpha$ - $\lambda\epsilon\omicron$ - $\varsigma$  terminatio ad  $\lambda\omicron$  suffixum — ut recte judicavere Curtius ac Pottius l. l. —, artius vero cum  $\alpha$ - $\lambda\iota\omicron$ - $\varsigma$  ceterisque in  $-\lambda\iota\omicron$ - $\varsigma$  terminationibus (de quibus supra [§ 25] dixi) cohaeret: hoc interest, quod vocalis suffixo antecedens, quam ad themata supra retuli, in adjectivis in  $\lambda\iota\omicron$ - $\varsigma$  exeuntibus valde est ambigua, in nominibus autem in  $\lambda\epsilon\omicron$ - $\varsigma$  firmissima. Namque in illa classe  $\alpha$ .  $\epsilon$ .  $\eta$ .  $\omega$  reperiuntur vocales, in hac nil nisi  $\alpha$ ; quo factum est, ut  $\alpha$ - $\lambda\epsilon\omicron$ - $\varsigma$  quasi sui juris suffixum intelligeretur et cuivis affigeretur themati idque saepe liberius. Optime quidem  $\lambda\epsilon\omicron$ - $\varsigma$  suffixum ad themata in  $\alpha$  adjungitur, ut in  $\rho\omega\mu\alpha$ - $\lambda\epsilon\omicron$ - $\varsigma$ , dein vero  $\omicron$  finalis ante  $\alpha$ - $\lambda\epsilon\omicron$ - $\varsigma$  exploditur, tertio denique loco stirpes in consonas terminatae iacturam faciunt interdum syllabae extremae: sic a  $\theta\alpha\rho\sigma\epsilon\omicron$ -  $\theta\alpha\rho\sigma$ '- $\alpha$ - $\lambda\epsilon\omicron$ - $\varsigma$ , ab  $\iota\delta\alpha\tau$ -  $\iota\delta$ '- $\alpha$ - $\lambda\epsilon\omicron$ - $\varsigma$  κτέ.

Sed jam de  $\lambda\epsilon\omicron$ - $\varsigma$  suffixi origine ac ratione instituenda est disputatio. Ac L. Meyer quidem l. l.  $\lambda\epsilon\omicron$ - $\varsigma$  ab antiquo quodam  $\lambda\epsilon\iota\omicron$ - $\varsigma$ , quod non jam exstat, suffixo ducit comparatque  $\lambda\epsilon\upsilon$ -s Lat., ut in  $\text{leg-u-l}\epsilon\upsilon$ -s et  $\text{locut-u-l}\epsilon\upsilon$ -s ac  $\text{leija}$  Got. in  $\text{undar-leija}$ - (infimus), Curtius non item; confert enim v. d. l. l. adjectiva Latina in  $\text{u-leu-s}$  et  $\text{i-li-s}$ , ut  $\text{caer-u-leu-s}$ ,  $\text{ac-u-leu-s}$ ,  $\text{ster-i-lis}$  (de quibus cf. § 25) eoque  $\lambda\epsilon\omicron$ - $\varsigma$  ex  $\text{la}$  et  $\text{ja}$  suffixis consociatis repetere videtur, sicut  $\lambda\iota\omicron$ - $\varsigma$ , quod idem ex  $\text{la}$  et  $\text{ja}$  seu  $\text{l'ja}$  ortum esse nemo non videt; ceterum de  $\text{j}$  spirantis et  $\epsilon$  vocalis condicione conferas Curtium Grdžge p. 554 sequ. Harum opinionum utri assentiar, dubito; sed habet Meyeri sententia, quo commendetur.